проект

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  2020 года                                                                                           №

с. Нижний Енангск
О внесении дополнений в решение

Совета сельского поселения Енангское от 18.12.2013 года № 36
На основании Трудового кодекса Российской Федерации, федеральных законов Российской
Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями  и дополнениями) и от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", закона Вологодской области от 26.12.2007 №1727-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области" (с последующими изменениями и дополнениями),Федерального закона от 16 декабря 2019 года № 439-ФЗ « О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:
      1.Внести в Положение об оплате труда администрации сельского поселения Енангское, утвержденное решением Совета сельского поселения Енангское от 18.12.2013 года № 36 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие дополнения и зменения:

      1.1. Пункт 8 статьи 4 Положения дополнить словами « и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации) ».

      1.2 В Приложении 1 Решения изменить строку «Рабочий-истопник»  в новой редакции, согласно приложению к данному решению
       2. Приложение 1 к данному решению вступает в силу с момента принятия и  распространяется на правоотношения, возникшие с 18 декабря  2013 года.

    3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                    Глава поселения                            В.И.Колосов
Приложение 1

к решению Совета сельского

                                                                                   поселения Енангское

                                                                                   от   2020 года №
Размеры должностных окладов  должностных лиц,
муниципальных служащих и лиц, не отнесенных к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
администрации сельского поселения
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, руб.

	1
	2

	Рабочий-истопник
	4500,00